
Id: 1DD29525-872E-4721-9E3E-0C0078126A09. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 28 listopada 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na LI sesji w dniu 

28 listopada 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 1DD29525-872E-4721-9E3E-0C0078126A09. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.166.2023 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 29 listopada 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na LI sesji w dniu 28 listopada 2023 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 308/LI/2023 w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Zambrów na 2023 rok 

realizować budżet zgodnie  

ze zmienionym budżetem 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2023 r. 

Skarbnik Miasta 

Naczelnicy 

Wydziałów UMZ 

Dyrektorzy jednostek 

podległych 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 309/LI/2023 w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Zambrów obejmującego obszar 

położony w rejonie ulic: Białostockiej i Papieża Jana 

Pawła II 

realizować zadania zgodnie ze  

zmienionym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Zambrów  

po upływie 30 dni 

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 

3. Nr 310/LI/2023 w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy 

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku 

lub żywności 

stosować uchwalone kryterium 

dochodowe przy realizacji zadań  

określonych w  wieloletnim  
rządowym programie 

„Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2024-2028  

od dnia  

1 stycznia 2024 r. 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

Burmistrz 

Miasta 

4. Nr 311/LI/2023 w sprawie wieloletniego programu 

osłonowego Miasta Zambrów w zakresie dożywiania 

dzieci i młodzieży na lata 2024 – 2028 

realizować uchwalony wieloletni 

program osłonowy Miasta 

Zambrów w zakresie dożywiania 

dzieci i młodzieży  

na lata 2024-2028 

od dnia  

1 stycznia 2024 r. 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

Burmistrz 

Miasta 

 


